
 
 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e valutazione relativa al “bando di gara per 

l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale scolastico per 

gli anni scolastici: 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione;  

Visto il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle Istituzioni Scolastiche;  

Visto il D. Lgs. 163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive CE;  

Visto il D.P.R. n.207/2010 regolamento Codice dei contratti; Ritenuto necessario per 

l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di professionalità;  

 

DISPONE 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa 

è così costituita:  

DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Anna Origgi ( con funzione di Presidente);  

Prof. ssa Monica Zanon (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

Maestra Maria Grazia Oltolini (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

DSGA Fabio Bagnato (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

Ass. Amm.vo Sig.ra Paola Dapas (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 05/10/2017 alle ore 09,00 nei 

locali di questo Istituto pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere 

alle formalità previste dal bando. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la 

Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una 

graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi che costituirà proposta di 

aggiudicazione. Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

             

           Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Anna Origgi 
         Firma autografa omessa ai sensi 
          dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421   

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 
MIIC8GA00D@istruzione.it    -   MIIC8GA00D@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it  

mailto:MIIC8GA00D@istruzione.it
mailto:MIIC8GA00D@pec.istruzione.it



